
Personal Schupfart           
 

Frau Monika Schneider Schulleiterin  

schulleitung.psvf@schulen-aargau.ch 

 

Frau Jacqueline Hohler Schulsekretariat  

sekretariat.psvf@schulen-aargau.ch  

 

Frau Gabriela Engler Klassenlehrperson  

gabriela.engler@schulen-aargau.ch  Kindergarten 

 

Frau Nora Freiermuth Lehrperson Kindergarten 

nora.freiermuth@schulen-aargau.ch 

 

Frau Claudia Wirz Klassenlehrperson   

claudia.wirz@schulen-aargau.ch 2./3. Klasse  

 

Frau Sina Sutherland Fachlehrperson 

sina.sutherland@schulen-aargau.ch 2./3. Klasse  

 

Frau Sandra Schaffner Fachlehrperson   

sandra.schaffner@schulen-aargau.ch  2./3. Klasse 

 

Frau Stefanie Staubli  Klassenlehrperson  

stefanie.staubli@schulen-aargau.ch  4./5. Klasse 

 

Frau Hilde Schönmann   Fachlehrperson Englisch 

hilde.schoenmann@schulen-aargau.ch  3.-5. Klasse 

 

Frau Katrin Hasler Fachlehrperson 

katrin.hasler@schulen-aargau.ch 4./5. Klasse 

 

Frau Ulrike Sigwart  Schulische  

ulrike.sigwart@schulen-aargau.ch Heilpädagogin 



Herr Matthias Schmid Heilpädagoge 

matthias.schmid@schulen-aargau.ch  Neurofeedback 

 

Frau Dorothée Bamert Fachlehrperson  

dorothee.bamert@schulen-aargau.ch Textiles Werken  

 

Frau Johanna Pfister Fachlehrperson  

johanna.pfister@schulen-aargau.ch Musikgrundschule  

 

Frau Nicole Buser  Schwimmen 

manibu@bluewin.ch 

 

Frau Elisabeth Periclès Schwimmen  

en.pericles@bluewin.ch 

 

Frau Sabine Weiss  Zahnprophylaxe  

sabine-weiss@bluewin.ch 

 

Frau Nicole Frey  Schulsozialdienst  

n.frey@schulsozialdienst.ch 

 

 

 

 

 

 

 


